emissão,  remarcação  e  cancelamento  de  passagens  aéreas  no
âmbito nacional para atender as necessidades da Câmara Municipal
Senador  Elói  de  Souza/RN,  conforme  solicitação  da  Secretaria
Geral da desta Edilidade.

VALOR  TOTAL................:  R$  52.700,00  (cinquenta  e  dois  mil,
setecentos reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  das  Ações  do  Legislativa  ,
Classificação econômica 3.3.90.33.00 Passagens e despesas com
locomoção, Subelemento 3.3.90.33.01, no valor de R$ 52.700,00